PREÇOS" com base nos preços praticados pela administração pública 
referente aos resultados de licitação adjudicados e homologados, para 
atender às necessidades da Câmara Municipal de Riacho de Santana, 
Estado da Bahia. 
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, CNPJ: 07.797.967/0001-
95 
12 (doze) meses 
R$ 5.520,50 (Cinco Mil, Quinhentos e Vinte Reais e Cinquenta Centavos) 
Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021 

Dotação orçamentária 

Unid. Orçamentária: 01.01. Câmara Municipal 
Projeto/Atividade: 2003 — Poder Legislativo 
Natureza de Despesa: 3.3.90.39. — Outros Serviços de terceiros- Pessoa Jurídica